Генеральному директору
[bookmark: _GoBack]ООО «АККЕРМАНН ЦЕМЕНТ»
К.М. Морозову
от ________________________

                                                                                   _________________________________

	Адрес: __________________________

                                                                                   _________________________________

Тел.:____________________________

Заявление

Прошу Вас продать ____________________________________________
                                             (наименование имущества с указанием гос.номера и года выпуска)
за ____________________ руб. (__________________________________)
                                                                                                                                       (сумма прописью)

       ФИО                                                                                                                       Дата